PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PUBLICAÇÃO Nº 24/2024

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS PÚBLICOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA/PR

RESULTADO DE EXAME MÉDICO EDITAL Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Rolândia, no uso de suas atribuições legais, torna público, para

conhecimento dos interessados, o resultado da avaliação médica dos candidatos aprovados e

classificados dentro do número de vagas existentes no Concurso Público para o preenchimento dos

cargos da Administração Municipal de Rolândia relacionados confome abaixo:

1. A relação dos candidatos considerados aptos constam no Anexo I.

2. A relação dos candidatos considerados ausentes constam no Anexo II

 Rolândia, 11 de outubro de 2024.

AILTON APARECIDO MAISTRO

Prefeito Municipal

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

ANEXO I

CANDIDATOS APTOS

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.277-32 MAIARA HELEN MITSUE INABA Médico Especialista Psiquiatra

014.703.192-93 LARA DAYEH BOCATO Médico Especialista Psiquiatra

014.703.359-31 MARIANA APARECIDA OLIVEIRA MADIA Farmacêutico / Bioquímico

014.703.178-59 RENAN AMICI FELIPE DE OLIVEIRA Agente de Combate às Endemias

014.703.219-65 OSNEY MASSAMI INAY Agente de Combate às Endemias

014.703.363-59 TATIANE OLIVEIRA FRANCISCO PALL Técnico de Enfermagem – Urgência e Emergência

014.703.287-25 FELIPE MONTALVÃO DOS SANTOS Agente de Combate às Endemias

014.703.201-96 JOAO CESCO NETO Agente de Combate às Endemias

014.703.258-45 MARCIA SAYURI OGUIDO Agente de Combate às Endemias

014.703.211-38 EDILAINE  APARECIDA COSTA² Agente de Combate às Endemias

014.703.282-63 BRUNA LEME DE CARVALHO VITORINO Médico Especialista Ginecologista

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

ANEXO II

CANDIDATOS AUSENTES

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.294-68 FABIO TSUGUIO KOBAYASHI Agente de Combate às Endemias

014.703.366-33 MARIANA ALVES TIMOTEO Agente de Combate às Endemias

014.703.365-63 JOSÉ RICARDO DA SILVA LEAL Agente de Combate às Endemias